[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

ДУМА  ПЫШМИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

(4 созыв, 31 заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от  24 августа 2011г.   № 256

р.п.Пышма

 Об установлении срока, на который составляется и утверждается бюджет Пышминского городского округа
    В соответствии со статьей 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Пышминском городском округе, утвержденным Решением Думы Пышминского городского округа от 27.02.2008 года № 307, с изменениями, внесенными Решениями Думы Пышминского городского округа от 22.04.2009 г. №23, от 23.06.2010 г. № 128, от 22.12.2010 г. № 197
 Дума Пышминского городского  округа  РЕШИЛА:

  1. Установить срок, на который составляется и утверждается бюджет Пышминского городского округа - один год (очередной финансовый 2012 год).
2. Настоящее решение  опубликовать в газете «Пышминские вести».
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы Пышминского городского округа по экономической политике, бюджету, финансам и налогам (Реутов Ю.В.).

	Председатель  Думы

Пышминского  городского  округа

__________________ В.С. Клещев
	И.о. Главы
Пышминского  городского  округа

___________________ М.А. Хвостов

_1375512620.bin